
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828834

Prodej bytu 3+1, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. Branislavova

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Beroun, ul.
Branislavova, 2 lodžie
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883084 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Beroun, Beroun-Město, Branislavova

Prodej bytu 3+1, 70 m?, Beroun, ul. Branislavova, 2 lodžie

Hledáte prostorný byt k přizpůsobení podle vlastních představ?
Máme pro Vás ideální nabídku - nabízíme k prodeji byt 3+1 o užitné
ploše 70m? + dvě lodžie v žádané části Beroun - Město. Byt je určen
ke kompletní rekonstrukci - fotografie bytu ukazují budoucí stav bytu.
  Byt se nachází v 2. podlaží panelového domu s celkovými devíti
nadzemními podlažími a jedním podzemním podlažím, k bytu náleží
sklep. Byt je situován v klidné části obce se zelení, což zaručuje
příjemné bydlení bez hluku a shonu města a jeho orientace je na jih
a východ. Byt je ideální pro ty, kteří si chtějí vytvářet domov podle
svého vkusu, protože je ve stavu před rekonstrukcí. K dispozici jsou
čtyři prostorné místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro
rodinný život či jiné potřeby. Výhodná poloha v blízkosti centrálních
částí města i přírody nabízí skvělou dopravní dostupnost a zároveň
pohodlný přístup ke všem potřebným službám. Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto bytu ještě dnes.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828834

Prodej bytu 3+1, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. Branislavova

Umístění objektu klidná část obce

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1970

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Počet míst k parkování 1

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 70

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Míková Miroslava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828834

Prodej bytu 3+1, OV, Beroun, Beroun-Město, ul. Branislavova

3 / 3


